
 
 

 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ 

  INSTITUTO DE TECNOLOGIA 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO PATRIMÔNIO CULTURAL 

 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO PATRIMÔNIO CULTURAL   
PRÉDIO MERCEDÁRIOS UFPA  

Portão 1 – Av. Boulevard Castilhos França, s/nº   
Portão 2 – Rua Gaspar Viana, 125, Bairro: Campina, CEP: 66010-060 Belém – Pará – Brasil  

  

 

 

   

 PORTARIA Nº 003/2025-PPGPatri/UFPA               

  

             A COORDENADORA DESTE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

CIÊNCIAS DO PATRIMÔNIO CULTURAL, no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias e para fins de análise e avaliação do procedimento de heteroidentificação 

complementar a autodeclaração dos candidatos ao preenchimento de vagas no Processo 

Seletivo de Mestrado Acadêmico deste Programa de Pós-Graduação, 

  

            RESOLVE:  

Retificar a Matrícula SIAPE nº 22110407 do membro titular da portaria nº 

001/2025 do Edital nº 01/2024 (Processo Seletivo de Mestrado Acadêmico do Programa de 

Pós-Graduação em Ciências do Patrimônio Cultural), para declarar que a matrícula SIAPE 

do (a) servidor (a) é 2110407, a partir de 13 de fevereiro de 2025, conforme portaria nº 

001/2025. 

   

              

      Programa de Pós-Graduação em Ciências do Patrimônio Cultural, Belém, 13 de maio 

de 2025. 

                                  

 

 

 

 PROFª. DRª. FLÁVIA OLEGÁRIO PALÁCIOS  

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências do Patrimônio Cultural 


		2025-05-14T08:51:40-0300




